
 
 
 

 
 
 

AGP 
 
 

Деталіровка 
 РОТОРНОЇ УДАРНОЇ МАШИНИ 

МОДЕЛІ BH-92 
 
 

 
 
 
 



 2

СХЕМА ВИРОБУ В РОЗІБРАНОМУ ВИГЛЯДІ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 3

ПЕРЕЛІК ДЕТАЛЕЙ 
№ НАЗВА к-сть № НАЗВА к-сть 
1 ШНУР МЕРЕЖНИЙ  34 КОЖУХ 1 
2 МУФТА ШНУРА МЕРЕЖНОГО  35 ГВИНТ                            M4 x 40 4 
3 ФІКСАТОР ШНУРА  36 ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ     S-12  
4 ГВИНТ M4 x 14  37 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК  6001-2RS  
5 ДРОТОВИЙ ВИВІД  38 ШПОНКА                        4 x 4 x 8  
6 ВИМИКАЧ/ВИМИКАЧ  39 ВАЛ  
7 ГВИНТ M4 x 25  40 ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ     R-28  
8 КОРПУС РУКОЯТКИ ПРАВА 

ЧАСТИНА 
 41 МОНТАЖНА ПЛАТА  

9 КОРПУС РУКОЯТКИ ЛІВА 
ЧАСТИНА 

 42 ГВИНТ                               M8 x 16 2 

10 ГВИНТ M4 x 20  43 ПЕРЕДНЯ РУКОЯТКА 1 
11 ЕЛЕКТРИЧНА ПЛАТА  44 МОНТАЖНИЙ ГВИНТ РОЛИКА 

M6x30 
6 

12 РЕГУЛЯТОР ШВИДКОСТІ  45 ОСЬОВИЙ ГВИНТ 3 
13 ГВИНТ ЩІТКИ M4 x 8 2 46 УДАРНИЙ РОЛИК (РІЗЕЦЬ) 6 
14 ВУГІЛЬНА ЩІТКА 2 47 ШАЙБА  08.I x 014.9 x2.5 3 
15 ЩІТКОТРИМАЧ 2 48 РІЗЦЕТРИМАЧ 3 
16 ГВИНТ M4 x 8  49 ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ     R-22 3 
17 ПЛОСКА ШАЙБА M4  50 ШАЙБА         08.5 x 012 x 1 3 
18 ПЛАСТМАСОВА 

ШАЙБА 
04x011x1  51 ГАЙКА        M8 x P1.25 3 

19 МАГНІТНА ШАЙБА 08x015x5  52 ГВИНТ                  M6 x 10 4 
20 ПРОКЛАДКА 08x012x10  53 ХОМУТ ШЛАНГУ  
21 КОРПУС ДВИГУНА  54 ПРУЖИНА    01 x 032 x 363L x 30  
22 СТАТОР  55 ШЛАНГ  
23 ГВИНТИ СТАТОРА M4 x 60  56 ЗАТИСКАЧ ПРАВА ЧАСТИНА  
24 КУЛЬКОВИЙ 

ПІДШИПНИК 
608-2RS  57 ЗАТИСКАЧ ЛІВА ЧАСТИНА  

25 ЯКІР M1.0 6T  58 ГОЛОВКА ГИВНТА        M5 x 16  
26 КУЛЬКОВИЙ 

ПІДШИПНИК 
6000-2RS  59 КРОНШТЕЙН ШЛАНГУ (ВЕРХНЯ 

ЧАСТИНА) 
 

27 КОРПУС РЕДУКТОРА  60 КРОНШТЕЙН ШЛАНГУ  
28 КНОПКА ЗАТИСКАЧА ШПИНДЕЛЯ  61 З’ЄДНУВАЛЬНЕ КІЛЬЦЕ  
29 ПРУЖИНА     00.9 x 010 x 13.5L x 4  62 ПАРАЛЕЛЬНА НАПРАВЛЯЮЧА  
30 ЗАТИСКАЧ ШПИНДЕЛЯ  63 ШАЙБА               06 x 013 x 1 6 
31 ГВИНТ M4 x 30  64 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 626-2RS 3 
32 ГОЛЧАСТИЙ 

ПІДШИПНИК 
HK0608  65 ОСЬОВИЙ ГВИНТ 3 

33 ШЕСТІРНЯ M1.0 46T     
 


